АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 26.12.2017											 № 776
г.Апшеронск

О внесении изменений в постановление администрации
 Апшеронского городского поселения Апшеронского района
от 15 октября 2014 года № 574 «Об утверждении муниципальной
программы Апшеронского городского поселения Апшеронского
района «Развитие физической культуры и спорта»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 05 августа 2014 года № 430 «Об утверждении порядка  принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Апшеронского городского поселения Апшеронского района» (в редакции постановления от 28 сентября 2016 года №678) п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 15 октября 2014 года № 574 «Об утверждении муниципальной программы Апшеронского городского поселения Апшеронского района «Развитие физической культуры и спорта», изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).
2. Постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 17 ноября 2017 года № 681 «О внесении изменений в постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 15 октября 2014 года № 574 «Об утверждении муниципальной программы Апшеронского городского поселения Апшеронского района «Развитие физической культуры и спорта» признать утратившим силу.
3. Отделу организационной работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района (Клепанева) разместить настоящее постановление на сайте Апшеронского городского поселения Апшеронского района.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы Апшеронского городского
поселения Апшеронского района                                                            С.Н.Иващенко